CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--o0o--

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ VÀ PHÁT TRIỂN XANH

 NHIỆM KỲ 2024-2027

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ và Phát triển Xanh

Tên tôi là:  ..............................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh:  ...........................................................................................................

Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu: ..............................................................................................

Ngày cấp: ...................................................  Nơi cấp:   ..........................................................

Địa chỉ thường trú:  ................................................................................................................

 ..........................................................................................  ....................................................

Điện thoại: ...............................................  Fax:  ...................................................................

Hiện đang sở hữu  ……………… cổ phần chiếm:……..… % trên tổng số 12.120.000

cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Sau khi nghiên cứu quy định đề cử - ứng cử - bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm

soát nhiệm kỳ 2024-2027 và Điều lệ hiện hành của GIC, tôi xin ứng cử làm thành viên

Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2027 của GIC tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024.

Tôi xin cam đoan các văn bản trong hồ sơ ứng cử này là đúng sự thật và xin chịu

trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực của hồ sơ này.

Trân trọng.

Hồ sơ gửi kèm:

- Bản sao CMND/Hộ chiếu/CCCD;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;

- Văn bản cam kết của ứng viên;

- Xác nhận số cổ phần đang nắm giữ hoặc được

uỷ quyền;

- Các văn bản có liên quan khác.

…………, ngày ………tháng ….. năm 2024

Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 6: Dành cho cổ

đông ứng cử BKS